
VD Štvanice – oprava plavebních komor otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-10074/2025/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Štvanice – oprava plavebních komor
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 12. 2024

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Z INICIATIVY ZADAVATELE
Zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace z vlastní iniciativy z důvodu následujících změn v  
soupisu prací. Současně v době přípravy tohoto vysvětlení byla na profil zadavatele doručena žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace, jejíž odpověď je obsažena v tomto vysvětlení.

Změny týkající se Soupisu prací

Do soupisu prací byly zapracovány změny pro položky č. 2, 3 v PS 01 – Technologická část strojní. 
Položka č. 2 - Došlo ke smazání poznámky: zapůjčí zdarma PVL – neoceňovat. Pro realizaci se nově 
nepředpokládá zapůjčení zařízení. Zhotovitel proto bude položku č. 2 oceňovat. Současně jsme doplnili 
upřesnění popisu, aby bylo jasné, že se nejedná pouze o pronájem pontonu, ale o kompletní náklady 
(Především dovoz, osazení, pronájem, demontáž, odvoz a další dle možností zhotovitele). 

Položka č. 3 – Popis položky byl doplněn a opraven, aby původní slovo nájem nebylo zavádějící a 
nejednoznačné.  Opět se jedná o kompletní náklady za Remorkér (Především dovoz, osazení, pronájem, 
demontáž, odvoz a další dle možností zhotovitele). 

Současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace bude uveřejněn opravený soupis prací.
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být soupis prací ve znění poskytnutém s tímto 
vysvětlením, nikoliv předcházejícím.

Změny týkající se Přílohy k nabídce

Zadavatel  současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace  uveřejní upravenou Přílohu k nabídce, která 
je součástí Smlouvy o dílo a ve které budou zaneseny změny. Tyto úpravy Přílohy k nabídce ke dni 13. 2. 
2025 jsou barevně označeny, a to za účelem zajištění co nejvyšší úrovně přehlednosti. 

Předmětný dokument ponese název: „Příloha k nabídce_změna_13. 2. 2025.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Štvanice – oprava plavebních komor otevřené řízení

Strana 2/2

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být Příloha k nabídce ve znění poskytnutém s 
tímto vysvětlením, nikoliv ve znění předcházejícím.

Z důvodu vymezeného §99 odst. 2 zákona zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.
Bod N zadávací dokumentace veřejné zakázky proto nově zní:
Dodavatel může podat nabídku do 28. 2. 2025, 10:00 hod.

Příloha:
Soupis prací_13. 2. 2025
Příloha k nabídce_změna_13. 2. 2025

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2025-02-13T13:41:15+0100




